
Ajankohtaista Osaamisraketissa tammikuu 2025 

Tervetuloa Bootcamppiin 14.1. klo 14 – 18,  

Tapaamme tällä kertaa kokonaan verkossa. Linkki: Join the meeting now 

 14.1 kerralle ovat ilmoittautuneet: 

Amber Art Therapy,   HarmoniSOI 
Resonoiva Ääni, Tmi Resonoiva Ääni – Tätä et saa muualta – Hyvinvointia keholle, mielelle, 
sielulle ja sydämelle. 
Infobase, Yrittäjäkoulutus, mentorointi, coaching sekä mindfulness -kurssit 
Iku-Tarvas Oy, Iku-Tarvas 
Lucetia, Etusivu - Lucetia 
Artturi Elovirta Innovations, arts, electronics & innovations 
Pawsiteam Oy, Koirakoulu Pawsiteam - Turku, Tampere, Helsinki, Kaarina, Salo 

Jokaisessa Bootcampissa käsitellään maksimissaan kahdeksan yrittäjän haasteita ja 
lisäksi siihen osallistuvat hankkeen muut osallistujat sparraajina. Syntyy yhteisöllistä 
oppimista ja verkostoitumista.   

Jokainen yrittäjä osallistuu esittäjänä Bootcampiin yhden kerran ja aikataulunsa mukaan 
muille kerrolle sparraajana. Tulisitko sparraamaan verkkoon? Voi olla mukana 
lyhyenkin aikaa. Sinun ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Muina sparraajina toimivat Turun 
ammattikorkeakoulun ja Yrityssalon asiantuntijat sekä Yrityskummit. Bootcampvaraukset 
näkyvät taulukossa. Ota yhteyttä sari.asteljoki@turkuamk.fi mikäli sinulla ei ole vielä 
varausta.  

Kokonaisuudessaan Bootcamp on tapahtuma, johon ennakkovalmistautumisen, 
osallistujan oman aktiivisen panoksen, oppimissopimusten ja tapahtuman asiantuntijoiden, 
sparrauksen ja dialogin perusteella saadaan analyysi omasta toiminnasta ja 
kehittämistarpeista sekä luodaan lähtötilan tarpeet kartoittava suunnitelma/työkalu 
käytännön kehittämistoimia varten.  

Muistathan, että oppimissopimuksen laatiminen on tärkeää erityisesti ennen bootcampiin 
osallistumista. Sparraajat tutustuvat etukäteen oppimissopimukseesi ja pohtii jo etukäteen, 
miten voisi sinua auttaa. Oppimissopimuksen pääset tekemään täältä: 

https://link.webropol.com/s/oppimissopimus 

Terveisin Osaamisraketin tiimi: Marita, Sari, Päivi, Maija ja Jussi 
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